
Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, mezi smluvními stranami 

INELSEV ENERGIE, s.r.o. 
se sídlem v Pardubicích, Na Ležánkách 1813, 530 03 Pardubice 
IČO: 48150207 
DIČ: CZ48150207 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 19-2518780207/0100 
Zastoupená:  
jako prodávající 

a 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem v Hradci Králové, Rokitanského 62/26, PSČ 500 03 
IČO: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Č. účtu: 2733582/0800 
Zastoupená:  
jako kupující 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je prodej náhradních dílCI specifikovaných blíže v bodě II. Prodávající se 
zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží, a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za 
něj kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové a nepoužité. 

II. 
ZBOŽÍ, CENA 

Smluvní strany se dohodly na dodání následujícího zboží za následující kupní cenu: 

Regulátor CLEA2000B31 2 ks 

10 modul- CLIOP831A 2 ks 

10 modul- CLIOP823A 2 ks 

10 modul- CLIOP824A 2 ks 

FCU regulátor CLLYUB6438S 2 ks 

FCU displej CLCMTR42-H 2 ks 

UPS on line 1 OOOV A, Ethernet, 
webserver 7 ks 

39 600 Kč/ks Celkem 79 200 Kč bez DPH 

14 878 Kč/ks Celkem 29 765 Kč bez DPH 

7 287 Kč/ks Celkem 14 574 Kč bez DPH 

7 870 Kč/ks Celkem 15 740 Kč bez DPH 

13 731 Kč/ks Celkem 27 462 Kč bez DPH 

4 973 Kč/ks Celkem 9 946 Kč bez DPH 

26 280 Kč/ks Celkem 183 960 Kč bez DPH 

Celkem 360 647 Kč bez DPH. 

Cena zahrnuje dopravu do místa plnění a zaškolení obsluhy na používání a údržbu. 



III. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu vč. DPH, za odebrané zboží dle bodu II. a VI. na základě faktury 
- daňového dokladu vystavené prodávajícím, se splatností 14 dnt'J od data vystavení, na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Kupní cena - rekapitulace: 
Cena bez DPH: 360.647,- Kč 
DPH 210/o: 75.735,87 Kč 
cena vč. DPH po zaokrouhlení nahoru: 436.383,- Kč 
slovy: Čtyřistatřicetšesttisíctřistaosmdesáttřikorunčeských. 

Kupní cena v této smlouvě uvedená je cenou nejvýše přípustnou, obsahující veškeré náklady 
prodávajícího vč. dopravy, poplatkll, cel apod. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, který je dnem splnění podle článku VI. této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu 
je 30 dnťl ode dne jeho doručení kupujícímu. 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisll, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisll a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona. V případě, že daňový 
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhllta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnll ode dne splatnosti daňového dokladu kupujícímu, sjednává 
si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění dle této kupní smlouvy je budova S, Hradecká 1249, 500 03 Hradec Králové. 

v. 
DOBA PLNĚNÍ 

Doba plnění je do 30. 6. 2022 a prodávající bere na vědomí sankce uvedené v čl. VIII .. , které pro 
něho plynou z dťlvodu nedodržení termínu. 

Nebude-li ze strany prodávajícího bez zavinění kupujícího plněno do 60 dnll ode dne plnění uvedeného 
výše, sjednává si kupující právo odstoupit od této Smlouvy. 

Vl. 
ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Splněním závazku prodávajícího je dodání zboží kupujícímu a podpis dodacích a záručních listll 
oprávněnými zástupci kupujícího a prodávajícího, po převzetí zboží. 

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném na 
dodacím listě. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně užitkll přechází na 
kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 



Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a náklady spojené s 
převzetím věci nese kupující. Zboží bude dodáno s veškerou dokumentací (vč. licenčních oprávnění), tj. 
formou standardně poskytované primárním výrobcem věci. 

VII. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Záruční doba je 24 měsícťJ (2 roky) která běží ode dne předání a převzetí věci. Po tuto dobu garantuje 
prodávající správnou funkčnost zboží. Záruka se vztahuje na výrobní vady, vady materiálu, dále na vady, 
které nezpůsobila obsluha dodržením pokynu uvedených v návodu k obsluze. Záruka se nevztahuje na 
opotřebení spotřebního materiálu, jako např.: kartáče, řemeny, filtry, hadice, kolečka a vady způsobené 
neodbornou manipulací. 

V záruční době jsou poskytovány zdarma veškeré práce, materiál a zaptljčení náhradního stroje 
obdobných parametru, pokud nebylo zjištěno porušení záručních podmínek. 

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, má 
kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou nejpozději do 10 dntl ode dne 
oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; jde-li 
o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této Smlouvy. Věc k opravě přebírá 
prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající 
nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. 

VIII. 
SANKCE 

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas je prodávající povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,025% z ceny plnění za každý den prodlení. 

IX. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Prodávající prohlašuje, že při výkonu své činnosti dodržuje všechna platná ustanovení českých zákonu 
týkajících se ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v 
jejich posledním platném znění. Prodávající prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou 
prováděny v souladu s pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní doby, 
doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí státní příslušníci, kteří 
se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a výkonu příslušné výdělečné činnosti 
cizinctl (tedy zejm. mají potřebná povolení k pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) 
a všechny osoby podílející se na plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech (vztahujících 
se zejm. k agendě daně z příjmu fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního 
zabezpečení); rovněž prodávající prohlašuje, že jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány 
výhradně právnické či fyzické osoby s příslušným oprávněním k podnikání. Prodávající podpisem této 
Smlouvy též čestně prohlašuje, že vtlči němu není orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení 
pracovněprávních předpisu a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších 
předpisu a že řádně a včas splní finanční závazky vuči svým poddodavatelllm, přičemž za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s poddodavatelem. Porušení povinnosti uvedené v 
tomto článku je podstatným porušením Smlouvy se všemi z toho plynoucími dllsledky. 
Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen 
statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen řídicího orgánu zadavatele, člen 
realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné 
zakázky, resp. s uchazečem ve sdružení, který je zaměstnancem zadavatele či členem realizačního týmu 



či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky, nebo jehož 

subdod?vatelem je zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě 

smluvmho vztahu podílela na zadání veřejné zakázky. 

Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti smluvních 

stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Případné změny a doplňky se řeší písemným dodatkem smlouvy podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním 

podpisem. 

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisťl, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném 

rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

v Pardubicích dne ./&.S. Zozz__ V Hradci Králové dne 


		2022-05-12T11:20:27+0000
	Not specified




